

اهدای دارو از سوی مرکز وکلا به فرماندهی انتظامی فارس

مرکز وکلای قوه قضائیه استان فارس، یک محموله دارو به مرکز بهداشت، امداد و درمان فرماندهی انتظامی این استان، اهدا کرد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه استان فارس در حاشیه اهدای محموله دارو به فرماندهی انتظامی فارس در جمع خبرنگاران گفت: ارزش این محموله دارویی ۵۰ میلیون تومان است. عبدالنور پور با بیان اینکه این اقدام ادای دینی نسبت به تلاش‌های پلیس برای تأمین امنیت جامعه است، گفت: این محموله شامل داروهای مختلف

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

تأییدیه انتظامی شرط دریافت پایان کار ساختمان‌ها می‌شود؟

بدون تردید رعایت نکاتی که می‌تواند ساختمان‌ها را از دستبرد سارقان و خلافکاران مصون بدارد، امری هم پذیرفته‌شده و هم لازم است، اما چنانچه اجرای این‌گونه ضوابط ساختمانی به وسیله‌ای برای اعمال سلیقه افرادی که همواره به بهانه‌های گوناگون به سختی روند امور و تبدیل مقررات به امضاهای طلایی مبادرت می‌کنند و به‌طور مستمر به شمار ارباب‌رجوع ناراضی و خشمگین می‌افزایند، مبدل شود، نه تنها به‌صورت واقعی اجرایی نخواهد شد، بلکه گره‌ای را بر ده‌ها و گاهی نیز صدها گره موجود بر روند امور می‌زند و به تلخی‌ها و مفسده‌های دیگری دامن خواهد زد. حکایت «کلاه با سر» همچنان در شماری از اداره‌ها و ارگان‌ها



در دل‌های یک معلول

احمدرضا تولّاً ۳۳ ساله ساکن شهرستان بهبهان دارای بیماری Osteogenesis imperfecta) یا برگردان آن به فارسی استخوان‌سازی ناقص که به سبب ابتلا به این بیماری درای معلولیت جسمی حرکتی خیلی شدید هستم و از ویلچر استفاده می‌نمایم.

کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت را مطرح کرد و در سال ۲۰۰۸ این کنوانسیون به تصویب رسید و ۱۸۱ کشور به آن پیوستند یکی از این کشورها ایران بود اما متأسفانه کشورمان صرفاً فقط این کنوانسیون را امضا کرد ولی قوانین مربوطه را به تصویب نرساند. با پیگیری‌ها و تلاش‌های انجمن‌های مردمی معلولین بعد از گذشت ۱۰ سال بالاخره در فروردین‌ماه ۱۳۹۷ قانون جامع حمایت از حقوق معلولین به تصویب مجلس شورای اسلامی هاون کوبیدن باشد و بی‌فایده، اجازه بدهید یک داستان کوتاه تعریف کنم که شباهت زیادی به وضعیت کنونی کشور ما دارد. یک روز کلاتری و معاونش در یک درگیری با افراد مسلح محاصره می‌شوند. معاون رو به کلاتر می‌کند و می‌گوید دو خبر دارم، یک خبر خوب و یک خبر بد، کلاتر می‌گوید ابتدا خبر بد را بگو، معاون می‌گوید یک گلوله بیشتر نداریم و خبر خوب اینکه هنوز یک گلوله داریم! متأسفانه در شرایط کنونی ما، از هر نظر در محاصره هستیم، کله افراد جامعه بخصوص قشر معلول. ما ما هنوز یک گلوله داریم زبان و اتحاد ما، نباید به سوی یک جامعه متغزل و خاموش شده، پیش برود باید مشکلات را

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: ثبت‌نام از داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی شهرها در استان همزمان با سراسر کشور از ساعت هشت صبح چهارشنبه بیستم اسفندماه ۹۹ آغاز می‌شود و تا سه‌شنبه ۲۶ همین ماه ادامه خواهد داشت. سید احمد احمدی زاده، در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به اینکه زمان برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا جمعه ۲۸ خرداد سال آتی تعیین شده افزود: داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی روستاها و تیره‌های عشایری نیز از ساعت هشت صبح روز دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ تا ساعت ۱۸ روز یکشنبه ۲۲ همین ماه فرصت دارند تا اقدام به ثبت‌نام کنند. وی ادامه داد: بر اساس تبصره سه ماده ۳۰ قانون انتخابات شوراهای اسلامی، داوطلبان در هنگام ثبت‌نام باید گواهی عدم سوء پیشینه که از تاریخ صدور آن بیش از سه ماه نگذشته باشد ارائه کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار داشت: داوطلبان شورای اسلامی شهرها و روستاها می‌توانند در تاریخ‌های تعیین شده با مراجعه به دفاتر خدمات قضایی، دفاتر پلیس ۱۰ یا سامانه جامع خدمات الکترونیک قضایی به آدرس adiran.ir مراجعه کرده و نسبت به دریافت گواهی عدم سوء پیشینه برای ارائه در زمان ثبت‌نام اقدام کنند. احمدی زاده بیان کرد: با استناد به ماده ۳۲ قانون انتخابات شوراهای اسلامی، استانداران، معاونین و مشاورین آنها، فرمانداران و معاونین آنها، شهرداران و معاونین آنها، بخشداران، مدیران کل ادارات استانداری، مدیران کل، سرپرستان ادارات کل، معاونین ادارات کل، دادستان‌ها، دادیارها، بازپرس‌ها، قضات، روسای دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی و روسای شعب آنها، روسای بانک‌ها، روسا و اعضای هیات مدیره سازمان نظام پزشکی،

ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات شوراهای بیستم اسفند آغاز می‌شود



نظام مهندسی، اتاق اصناف، نظام مهندسی کشاورزی، نظام پرستاری و کانون وکلا از عضویت در شوراهای اسلامی واقع در محدوده استان، شهرستان و بخش محرومند مگر آنکه قبل از ثبت‌نام از سمت خود استعفا داده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند. وی افزود: روسا، سرپرستان و معاونین سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی، نهادهای و موسسه‌های دولتی و یا وابسته به دولت که از بودجه عمومی به هر میزان استفاده می‌کنند و سایر روسا، مدیران و سرپرستان استان، شهرستان و بخش شامل شهرداران، مدیران مناطق شهرداری و موسسه‌ها و شرکت‌های وابسته و دهیاران نیز از عضویت در شورای اسلامی شهر و روستای محل خدمت محرومند، مگر آنکه قبل از ثبت‌نام از سمت خود استعفا داده باشند و در آن پست شاغل نباشند.

مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید خبر داد:

کمبود امکانات برای مطالعه اسکلت‌های تخت جمشید اعلام آمادگی آلمان



مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید از کمبود امکانات برای مطالعه پیرامون اسکلت‌های یافت شده در تخت جمشید خبر داد. حمید فدایی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اعلام کرد: علیرغم اینکه عنوان می‌شود پایگاه تخت جمشید با کمبود اعتبار و بودجه روبه روست، اما بیشتر با کمبود امکانات مواجه هستیم. وی درباره روند مطالعه و بررسی اسکلت‌های انسانی یافت شده در تخت جمشید، اظهار کرد: تمرکز هیئت کاوش در این مرحله روی پژوهش و امور آزمایشگاهی است.

به گفته مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید، آنالیزهای مورد نظر هیئت کاوش در زمینه‌هایی مانند قدمت سنجی در ایران امکان‌پذیر نیست و نیاز به همکاری مراکز تخصصی خارجی داریم. فدایی با بیان اینکه آنالیز و قدمت سنجی در حوزه باستان‌شناسی قرار دارد، تصریح کرد: برای آنالیزهایی مانند قدمت سنجی و «رادیو کربن» و حتی روش‌های مربوط به سن یابی رسوبات نیاز به نظر باستان‌شناسی داریم.

وی با این حال ضمن اشاره به اینکه در زمینه‌های یادشده در خارج از ایران هم شمار آزمایشگاه‌های دقیق اندک است، گفت: ریزنی با کشور آلمان دانشم و توانستم نظر یک آزمایشگاه را در این کشور برای همکاری جلب کنم.

خطری اسکلت‌ها را تهدید نمی‌کند

مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید با تأیید اینکه مؤسسه‌ای در آلمان آمادگی خود را برای بررسی دقیق اسکلت‌های یافت شده در تخت جمشید اعلام کرده است، در پاسخ به این پرسش خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا خطری مانند نمونه‌های انسان‌های نمکی که یافت شد این

برگزاری برنامه‌های روز جهانی معلولان در کانون پرورش فکری فارس



برنامه‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس همزمان با سراسر کشور به مناسبت روز جهانی معلولان با عنوان «بر بال فرشتگان» در فضای مجازی آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس، ویژه‌برنامه‌های گرامیداشت روز جهانی معلولان در کانون پرورش فکری با شمار «با توانایی‌های متفاوت آینده را خواهیم ساخت» از روز ۱۳ تا ۲۰ آذر ۱۳۹۹ در سراسر کشور در حال برگزاری است. این برنامه‌ها با هدف شناسایی کودکان و نوجوانان دارای نیازهای ویژه و معرفی کانون و خدمات مراکز فراگیر به آنها و والدینشان و همچنین ایجاد زمینه‌های تعاملی بچه‌ها با همسالان دارای نیازهای ویژه همراه با حس برابری و همدلی برگزار می‌شود. بر این اساس اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس نیز با برنامه‌ریزی متناسب با این هفته، فعالیت‌های ویژه‌ای را برای کودکان و نوجوانان دارای نیازهای ویژه ویژه برگزار می‌کند. تولید محتواهای فرهنگی، هنری و ادبی در فضای مجازی و پبل اختصاصی مراکز کانون در سراسر استان به نشانی KPEIR و نشست قصه‌گویی با عنوان «یکی بود یکی نبود» در صفحه اینستاگرام قصه‌گویی استان ویژه کودکان و نوجوانان نابینا بخشی از این برنامه‌هاست. در این راستا «نشست روشن‌دلانه» با حضور مربیان و کارشناسان کانون فارس در فضای اسکای‌روم برگزار می‌شود و رئیس هیئت مدیره مؤسسه

از هر دری کلامی

تأییدیه انتظامی شرط دریافت پایان کار ساختمان‌ها می‌شود؟



رئیس پلیس پیشگیری ناجا از ارائه طرح پیوست انتظامی برای ساخت و سازها خبر داد و گفت: در صورت اجرای شدن این طرح دریافت پایان کار منوط به تأییدیه انتظامی پلیس خواهد شد. سردار مهدی معصوم بیگی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضرورت طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از ارائه طرح پیوست انتظامی برای ساخت و سازها خبر داد و گفت: در صورت اجرای شدن این طرح دریافت پایان کار منوط به تأییدیه انتظامی پلیس خواهد شد. سردار مهدی معصوم بیگی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضرورت طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود.

واکسن ایرانی کرونا مشابه چین و روسیه

احتمال دسترسی به واکسن تا تیرماه

دکتر مینو محرز - محقق اصلی پروژه تولید واکسن کرونای ایرانی و عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به جزئیات روند تولید واکسن کرونای ایرانی که به تازگی مجوز سازمان غذا و دارو و کمیته اخلاق را برای ورود به فاز مطالعات انسانی دریافت کرده است، گفت: اگر نتایج مطالعات انسانی این واکسن هم مانند فاز حیوانی آن خوب و موفقیت‌آمیز باشد، امیدواریم تا اواخر تیرماه به تولید برسد. دکتر مینو محرز در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات روند تولید اولین واکسن کرونای ایرانی که اخیراً مجوز سازمان غذا و دارو و کمیته اخلاق در پژوهش وزارت بهداشت را برای آغاز مطالعات انسانی دریافت کرده است، گفت: واکسن کرونای ایرانی که تولید شده، درواقع ویروس ضعیف شده است که مانند واکسن‌هایی است که در کشورهایی مانند چین و روسیه ساخته شده است. نتایج آزمایش واکسن ایران بر روی حیوان ۳ واکسن کرونای ایرانی احتمالاً تا تیر در دسترس قرار می‌گیرد و وی درباره زمان احتمالی تولید انبوه و دسترسی به این واکسن، گفت: اگر خیلی خوشبینانه فکر کنیم، در سال جدید و اواخر بهار می‌توانیم این واکسن را داشته باشیم. واکسن‌های مستندات به سازمان غذا و دارو ارائه شد که مورد تأیید این سازمان قرار گرفت و کمیته اخلاق هم مجوز آغاز مطالعات انسانی آن را ارائه داده

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در آمریکا اعلام کرد: دستورالعمل جدید استفاده از ماسک حتی در خانه

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در ایالات متحده اعلام کرد: استفاده از ماسک برای متوقف کردن شیوع کروناویروس حتی در خانه نیز ضروری است. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در ایالات متحده استفاده از ماسک برای کنترل شیوع کروناویروس ضروری است و ممکن است گاهی اوقات نیاز باشد که افراد در خانه نیز ماسک به صورت داشته باشند. این مرکز با بازبینی اقدامات مؤثر در مهار ویروس کرونا تأکید کرد: استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی، اجتناب از حضور در میان جمعیت و شستشوی مرتب دست‌ها به کنترل کروناویروس کمک می‌کند و شرایط را برای فعالیت مدارس و مراکز تجاری فراهم می‌سازد. در دستورالعمل جدید مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها آمده است: استفاده مرتب و صحیح از ماسک راهکار حیاتی برای کاهش انتقال کروناویروس است چرا که موارد قابل توجهی از عفونت‌های جدید از طریق افرادی منتقل شده که علائمی از بیماری نداشته‌اند.